

केंद्रीय विद्यालय एस. ई. सी. एल. धनपुरी
जिला शहडोल (म.प्र.)- 484114
(शिक्षा मंत्रालय भारत सरकार के अधीन स्वायत्त निकाय)
दूरभाष: 07652-292550
वेब साइट: seclghanpuri.kvs.ac.in
ई-मेल: dhanpuri@kvsrojbalpur.in
dhanpurikv@gmail.com,



यू डाइस क्र - 23161218906
सी.बी.एस.ई. स्कूल क्र.- 54122
सी.बी.एस.ई. सम्बद्धता क्र.- 1000026

KENDRIYA VIDYALAYA SECL DHANPURI
DISTRICT SHAHDOL (MP) -484114

(An Autonomous Body Under Ministry of Education Govt. Of India)
Phone No: 07652-292550
web site: seclghanpuri.kvs.ac.in
E-mail: dhanpuri@kvsrojbalpur.in
dhanpurikv@gmail.com,



फा.2-2/के.वि.ध/2023-24/४-533

दिनांक: 11.03.2024

नीलामी सूचना

सभी इच्छुक बोलीदाताओं को सूचित किया जाता है की केंद्रीय विद्यालय एस.ई.सी.एल.धनपुरी के कंप्यूटर विभाग एवं फर्नीचर विभाग की सामग्री को बट्टे खाते में डालने के सम्बन्ध में सामग्री जहाँ है जैसा है दिनांक **21.03.2024 को प्रातः 11 बजे** विद्यालय प्रांगण में उपस्थित होकर बोली लगा सकते हैं।

नीलामी की शर्तें निम्नानुसार हैं-

1. अनुपयोगी सामग्रियों की नीलामी दिनांक **21.03.2024 को प्रातः 11 बजे** होगी।
2. कंप्यूटर सामग्री की बोली केवल कंप्यूटर लाइसेंस धारी (E-WASTE DISPOSAL LICENSE HOLDERS FROM COMPETENT AUTHORITY ONLY) ही बोली लगा सकते हैं।
3. अनुपयोगी सामग्री की स्थिति विद्यालय में आकर किसी भी कार्यदिवस को दिनांक **12.03.2024 से 20.03.2024 तक प्रातः 10 से 11 बजे** के बीच देखी जा सकती है।
4. सबसे अधिक बोली लगाने वाले को अनुपयोगी सामग्री बेची जाएगी।
5. आंशिक बोली किसी भी मामले में स्वीकार्य नहीं होगी।
6. सफल बोलीदाता को पूर्ण भुगतान दो दिन के भीतर RTGS/NEFT के द्वारा केंद्रीय विद्यालय एस.ई.सी.एल. धनपुरी के VVN/ SF खाते में जमा करना होगा।
7. सफल बोलीदाता को हक दिए जाने के तुरंत बाद कुल बोली का दस प्रतिशत मार्जिन राशि विद्यालय में जमा करनी होगी, जिसका समायोजन अंतिम भुगतान के समय किया जाएगा।
8. सफल बोली लगाने वाले व्यक्ति/संस्था को दो दिन के अन्दर सामग्री को अपने स्वयं के खर्च पर ले जाना होगा। दो दिन के अन्दर भुगतान नहीं करने एवं सामग्री नहीं ले जानी की स्थिति में मार्जिन राशि वापिस नहीं की जाएगी एवं 500/- प्रतिदिन के हिसाब से दंड स्वरूप किराया देना होगा।
9. बोलीदाता को बोली के समय अपना आधार कार्ड, पैन कार्ड, वोटर कार्ड, ई-कचरा एकत्र करने हेतु सक्षम अधिकारी से जारी प्रमाण पत्र लाना होगा।
10. विद्यालय द्वारा बोलीदाता को एक बार दिया गया सामान किसी भी परिस्थिति में वापिस नहीं लिया जाएगा।
11. इस सम्बन्ध में बोलीदाताओं के किसी भी विवाद के लिए प्राचार्य केंद्रीय विद्यालय एस.ई.सी.एल. धनपुरी का निर्णय अंतिम होगा।
12. बोली लगाने वाले इच्छुक व्यक्ति/संस्था (पंजीकृत) रु. 500/- (पाँच सौ मात्र) धरोहर राशि जमा करने के उपरांत उक्त प्रक्रिया में भाग ले सकते हैं।

प्रतिलिपि -





1. अध्यक्ष महोदय, वि.प्र.स., के.वि. एस.ई.सी.एल. धनपुरी को सादर सूचनार्थ।
2. उपायुक्त महोदय, के.वि.सं. क्षे.का. जबलपुर को सादर सूचनार्थ।
3. समस्त प्राचार्य, केंद्रीय विद्यालय जबलपुर संभाग को सादर सूचनार्थ।
4. विद्यालय सूचना पटल।
5. विद्यालय वेबसाइट

(योगेश कुमार गुप्ता)

प्रिन्सिपल

केंद्रीय विद्यालय/Kendriya Vidyalaya
एसईसीएल धनपुरी/SECL Dhanpuri
जिला शहडोल (म.प्र.)/Distt. Shahdol (M.P.)
PIN - 484114

“हिन्दी द्वारा सारे भारत को एक सूत्र में पिरोया जा सकता है।”

<p>केंद्रीय विद्यालय एस. ई. सी. एल. धनपुरी जिला शाहडोल (म.प्र.)- 484114 (शिक्षा मंत्रालय भारत सरकार के अधीन स्वायत्त निकाय) दूरभाष: 07652-292550 वेब साईट: seclghanpuri.kvs.ac.in ई-मेल: dhanpuri@kvsrojabalpur.in dhanpurikv@gmail.com</p> 	 <p>यू डाइस क्र - 23161218906 सी.बी.एस.ई. स्कूल क्र.- 54122 सी.बी.एस.ई. सम्बद्धता क्र.- 1000026</p>	<p>KENDRIYA VIDYALAYA SECL DHANPURI DISTRICT SHAHDOL (MP) -484114 (An Autonomous Body Under Ministry of Education Govt. Of India) Phone No: 07652-292550 web site: seclghanpuri.kvs.ac.in E-mail: dhanpuri@kvsrojabalpur.in dhanpurikv@gmail.com</p>  
---	---	--

फा.2-2/ के.वि.ध/2023-24/533

दिनांक: 11.03.2024

AUCTION NOTICE


All interested bidders are informed that to write off of the material of the Computer Department and Furniture Department of Kendriya Vidyalaya SECL Dhanpuri, the material will be auctioned in the Vidyalaya premises on **21.03.2024 at 11 AM**. All interested bidders can bid by attending the auction process.

The terms of the auction are as follows-

1. Auction of unusable materials will be held on **21.03.2024 at 11 AM**.
2. Only computer license holders (E-WASTE DISPOSAL LICENSE HOLDERS FROM COMPETENT AUTHORITY ONLY) can bid for computer material.
3. Unusable material can be seen by coming to the Vidyalaya on any working day from **12.03.2024 to 20.03.2024** between **10 AM TO 11 AM**.
4. Unusable material will be sold to the highest bidder.
5. Partial bid will not be accepted in any case.
6. Successful bidder will deposit full payment through RTGS/NEFT within two days to VVN/SF account Kendriya Vidyalaya SECL Dhanpuri.
7. The successful bidder will have to deposit ten percent of the total bid margin amount in the Vidyalaya immediately, which will be adjusted at the time of final payment.
8. The successful bidder will have to take the material within two days at his own expense. In case of non-payment within two days and the material is not taken by the successful bidder within two days, the margin amount will not be refunded and a penal rent of Rs 500/- per day will have to be paid.
9. The bidder will have to bring his Aadhar Card, PAN Card, Voter Card, certificate issued by the competent authority for collecting e-waste at the time of bidding.
10. Items once given to the bidder by the Vidyalaya will not be taken back under any circumstances.
11. For any dispute of the bidders in this regard, the decision of the Principal, Kendriya Vidyalaya S.E.C.L. Dhanpuri will be final.
12. Interested persons/registered organizations can participate in the said process after depositing the earnest money of Rs 500/- (Five hundred rupees only).

Copy –

1. Chairman, VMC, KV SECL Dhanpuri for information.
2. Deputy Commissioner, KVS RO Jabalpur for information.
3. All Principals, Kendriya Vidyalaya under Jabalpur region for information
4. Vidyalaya notice board.
5. Vidyalaya Website


(Yogesh Kumar Gupta)
Principal
केंद्रीय विद्यालय/Principal
एसईसीएल धनपुरी/SECL Dhanpuri
जिला शाहडोल (म.प्र.)/Distt. Shahdol (M.P.)
PIN - 484114

“हिन्दी द्वारा सारे भारत को एक सूत्र में पिरोया जा सकता है।”